28.053 v007  micro 1

Gerência Executiva de Governo - Caruaru/PE
Rua Barão de Porto Seguro, 180, 2º andar – Bairro Maurício de Nassau

55012-030 – Caruaru – PE

Carta Reversal nº 0048 / 2021 / GIGOV/CA

CARUARU, 22 de Dezembro de 2021

GRAVATÁ
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Gravatá – PE

Assunto: Prorrogação de Cláusula Suspensiva

 Senhor Secretário de Saúde,

 Em atenção ao Ofício nº 505, datado de 26/11/2021, em que é solicitada alteração ao Contrato de
Repasse nº 887986/2019 - Operação 1067189-54, de 27/12/2019, assinado segundo os termos do Programa
Aperfeiçoamento do SUS, informamos que o(a) Ministério da Saúde, representado pela Caixa Econômica Federal,
prorrogou o prazo para entrega da documentação pelo Contratada para o dia 25/07/2022, e o prazo para análise pela
Caixa Econômica Federal para o dia 24/08/2022, conforme pretendido por esse(a) .

Respeitosamente,

PAULA DOS SANTOS CUNHA BOUMANN

Coordenadora de Filial E.E.
Gerência Executiva de Governo Caruaru/PE

RODRIGO RIBEIRO DE QUEIROZ
Gerente de Filial

Gerência Executiva de Governo Caruaru/PE

		2021-12-24T08:06:16-0300
	PAULA DOS SANTOS CUNHA BOUMANN:03479237479

		2021-12-24T09:18:37-0300
	RODRIGO RIBEIRO DE QUEIROZ:00776366432